



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

G. P. Holding, Varnæs ApS
Kausager 6
6200 Aabenraa
CVR nr. 31 05 81 98

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 5 2016

Dirigent (Gerth Petersen)

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.927.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-2.500	0
4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.808.457	1.682.844
5. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	23
1. Andre finansielle indtægter	161.389	134.026
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.339</u>	<u>-19.611</u>
Ordinært resultat før skat	1.965.007	1.797.282
3. Skat af årets resultat	<u>-37.390</u>	<u>-32.879</u>
Årets resultat	<u><u>1.927.617</u></u>	<u><u>1.764.403</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	100.000
Overført resultat	<u>927.617</u>	<u>1.664.403</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.927.617</u></u>	<u><u>1.764.403</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.013.457	1.887.844
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	19.750	19.750
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.207</u>	<u>2.207.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.207</u>	<u>2.207.594</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	4.243.866	2.934.139
Tilgodehavende selskabsskat	58.457	0
Andre tilgodehavender	644.793	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>126.593</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.947.116</u>	<u>3.060.732</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>119.129</u>	<u>18.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.066.245</u>	<u>3.079.611</u>
Aktiver i alt	<u>7.099.452</u>	<u>5.287.205</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	5.970.702	5.043.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
6. Egenkapital i alt	<u><u>7.095.702</u></u>	<u><u>5.268.085</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	15.370
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>19.120</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>3.750</u></u>	 <u><u>19.120</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>7.099.452</u></u>	 <u><u>5.287.205</u></u>

7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122.439	86.877
Renteindtægter i øvrigt	<u>38.950</u>	<u>47.149</u>
	<u><u>161.389</u></u>	<u><u>134.026</u></u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.339</u>	<u>19.611</u>
	<u><u>2.339</u></u>	<u><u>19.611</u></u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>37.390</u>	<u>32.879</u>
Skat af årets resultat	<u><u>37.390</u></u>	<u><u>32.879</u></u>

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	50.167	50.167
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>50.167</u>	<u>50.167</u>
Samlede opskrivninger primo	1.837.677	1.480.568
Andel af årets resultat	1.808.457	1.682.844
Udloddet udbytte	<u>-1.682.844</u>	<u>-1.325.735</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>1.963.290</u>	<u>1.837.677</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u><u>2.013.457</u></u>	 <u><u>1.887.844</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Ejerandel		
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>i %</u>
Milcotec ApS, Aabenraa	1.721.315	1.596.315	100%
Dairy System Danmark ApS, Aabenraa	292.142	212.142	100%

Kr. Kr.

Note 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	80.000	80.000
Samlede nedskrivninger primo	-60.250	-60.273
Andel af årets resultat	0	23
Samlede opskrivninger ultimo	-60.250	-60.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.750	19.750

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Ejerandel i %
AGI DK ApS, Aabenraa	40%

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	1.000.000	1.000.000
Overført overskud	5.043.085	0	927.617	5.970.702
	<u>5.268.085</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.927.617</u>	<u>7.095.702</u>

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Selskabet har kautioneret for kr. 300.000 for bankengagement i tilknyttet virksomhed.